
Bestyrelsesmøde Afd. 32 

Dato : 7. marts 2023 

Til stede: Henriette, John og Hans Jørn (ref) 

Afbud : Pia 

Dagsorden : 

• Aktiviteter i foråret 2023  

• Der er rejst spørgsmål om udskiftning af gaskomfur til elkomfur 

• Der er indkaldt til Forårsrundgang med Administrationen 

• Drøftelse af moloksituationen, ”manglende” renholdelse og sortering samt affald generelt. 

• Skal vi lave et ”Nyhedsbrev” til omdeling 

• Evt. 

Aktiviteter i Foråret 2023 : 

Det blev besluttet at satse på et arrangement som i 2022 med besøg på Egholm og Restaurant 

Kronborg en gang i løbet af maj-juni måned. 

Foreløbigt satses på lørdag-søndag den 3.-4. juni.  Endelig dato fastsættes af Arrangements-

udvalget  (Henriette, Pia og Gitte). 

Udskiftning af gaskomfur til el : 

Der har været henvendelse om mulighederne for at overgå fra gas- til el-komfur.  

Der er planlagt udskiftning af komfurer i løbet af de næste 2-4 år og måske i forbindelse med 

denne udskiftning overveje at overgå til el ? 

Ligeledes er der spørgsmål om de der er overgået til elkomfur – hvilke retningslinier vil der være 

gældende frem over ? 

Det aftaltes at John og Hans Jørn tager en drøftelse med administration/teknisk afdeling for at få 

belyst mulighederne/vilkårene. 

Forårsrundgang : 

Der er indkaldt til Forårsrundgang den 4. april kl. 13.00 

Det aftaltes at John og Hans Jørn deltager i rundgangen. 

 

 



Molokker og affald i øvrigt : 

Der har været røster der påtalte manglende renholdelse af dækslerne på molokkerne ved nr 13-

15.  

HJ har jævnligt set molokkerne efter og ikke fundet noget at påtale og i øvrigt er der mulighed 

for at brugere der måske spilder et eller andet på dækslet selv gør rent efter sig, hvilket vel i 

øvrigt er et rimeligt forlangende ? 

HJ har på det seneste Formandsmøde fået udleveret en folder fra afd. Løvvangen om deres 

håndtering af affald – en meget grundig redegørelse for de krav til håndtering der p.t. er 

gældende og meget indbydende serveret i den lille folder.  

Det undersøges om vi måske kunne komme med i en sådan folder og hvad det måske måtte 

koste, absolut en solid klargørelse af sorteringsproblematikken.                                                

John og HJ tager spørgsmålet med til mødet om Komfurer. 

På samme Formandsmøde kom det frem at en manglende sortering af restaffald vil medføre at 

den større mænge der  ryger i restaffaldsækken koster den enkeltete beboer ekstra, idet der 

afregnes efter vægt. Så sortering (Frasortering af restaffald) sparer penge for den enkelte. 

Skal vi have et Nyhedsbrev : 

Det blev vedtaget at prøve at arbejde efter et mindre ”Nyhedsbrev” med aktuelle aktiviteter og 

faktuelle oplysninger om håndtering af daglige problemer med hen- blik på udsendelse 2 gange 

årligt (omkring april og oktober måned). 

Afdelingens beboere vil kunne fremsende indlæg til Nyhedsbrevet 

Der forsøges med en udgivelse i april måned som forsøg. 

Eventuelt : 

HJ var kommet i besiddelse af et tilbud på Fiber Internet  fra Bolignet-Aarhus til tilsyneladende 

meget favorable priser – Tages med til mødet med admin/tekn afd. 

 

Hermed sluttede mødet 

 


